[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2025 года

 № 789
	Об утверждении расписания
и маршрута пассажирского автобуса
по маршруту: улица Полярная, дом 22 – вертолетная площадка «Окружной»

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Администрация городского округа Анадырь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расписание и маршрут пассажирского автобуса
по маршруту: улица Полярная, дом 22 – вертолетная площадка «Окружной» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить срок действия настоящего постановления
с 13 октября 2025 года до 28 февраля 2026 года включительно.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании – официальном сайте Администрации городского округа Анадырь
(anadyr-adm.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (Писарев А.В.)
И. о. Главы Администрации

    А.В. Тюменцева
Приложение
к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь
от 13 октября 2025 года № 789
Расписание и маршрут пассажирского автобуса

по маршруту: улица Полярная, дом 22 – вертолетная площадка «Окружной»

	Маршрут движения: улица Полярная, дом 22 – вертолетная площадка "Окружной" – улица Полярная, дом 22

	Дни недели
	Улица Полярная, дом 22
	Вертолетная площадка «Окружной»

	Понедельник

Четверг

Пятница
	9.20

10.20

11.20

12.20

14.20

15.20

16.20

17.20

18.20

19.20

20.20
	9.40

10.40

11.40

12.40

14.40

15.40

16.40

17.40

18.40

19.40

20.40

	Вторник
	9.20

12.20

15.20

17.20

18.20

19.20
	9.40

12.40

15.40

17.40

18.40

19.40

	Среда
	9.20

10.20

11.20

12.20

14.20

15.20

16.20

17.20

18.20

19.20
	9.40

10.40

11.40

12.40

14.40

15.40

16.40

17.40

18.40

19.40